平成 18 年 5 月 25 日

各     位

会 社 名  株式会社セブン&アイ・ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 村田 紀敏

（コード番号 3382 東証第一部）

問合せ先責任者  取締役  氏家 忠彦

（TEL．03－6238－3000）

自己株式の消却に関するお知らせ

 当社は、本日開催の定時株主総会において「資本準備金減少の件」が可決されたことを受

け、本日開催の取締役会において会社法第 178 条の規定に基づき自己株式を消却することを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．消却する株式の種類  当社普通株式

２．消却する株式の数  427,509,908 株

    （消却前発行済株式総数に対する割合 31.75％）

３．消却予定日   資本準備金取崩し効力発生日（平成18年7月4日を予定）

以降速やかに実施いたします。

（ご参考）

項  目 実施予定日 株  数

消却前の発行済株式総数  1,346,383,002株

㈱ミレニアムリテイリングを完全子会

社化するために発行される新株の数
平成18年6月1日（予定） 18,317,652株

自己株式の消却 平成18年7月4日以降（予定） 427,509,908株

消却後の発行済株式総数  937,190,746株

尚、平成18年9月1日には、㈱ヨークベニマルの完全子会社化に使用するため、新株

30,580,237株の発行を予定しております。

以 上